
UCHWALA NR 1/14/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/47/15 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie
Statutu Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr VIIl/47/15 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie Statutu Miasta
Lubartów wprowadza się następujące zmiany:

gminnym

l) w § 5 w ust. 2:

a) lit. a tiret trzecie słowa "w organizacji" skreśla się,

b) lit. c tiret ósme słowa "Gimnazjum nr 1" skreśla się,

c) lit c tiret dziewiąte słowa "Gimnazjum nr 2" skreśla się;

2) w § II ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Kadencja Rady trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.";

3)w§ 14w ust. l:

a) w pkt 1 słowo "Komisję" skreśla się,

b) dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

,,7) Skarg, Wniosków iPetycji",

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,,3. Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych. §l4 ust. 3 nie ma zastosowania do ustalenia
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.".

4) w § 17 dodaje się ust. l w brzmieniu:

,,1. Przewodniczący Rady w związku z realizacją swoich obowiązków może wydawać polecenia
służbowe pracownikom Biura Rady, wykonującym wszelkie zadania związane z funkcjonowaniem Rady,
Komisji i radnych.";

5) w § 22 dodaje się ust. 11 w brzmieniu:

,,11. Na wniosek klubu radnych Przewodniczący Rady jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad
najbliższej sesji Rady projekt uchwały, zgłoszony przez klub radnych, jeżeli wpłynął on do biura rady
z zachowaniem terminów, o których mowa w ust. 4, 5 i 6.";

6) w § 32 w ust. 1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) informację Burmistrza o złożonych zapytaniach i interpelacjach radnych oraz udzielonych na
nie odpowiedziach",

b) pkt 4 skreśla się,

c) pkt 5 oznacza się jako pkt 4, pkt 6 oznacza się jako pkt 5 a pkt 7 oznacza się jako pkt 6;

Strona 1Id: 577551 B I-BA26-4276-B7EE-53E56EEEE5E4. Podpisany



7) § 34 skreśla się;

8) w § 46 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

,,5. Obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz
i dźwięk. Całość nagrania udostępniana jest na stronie internetowej miasta.";

9) w § 50 w ust. l w pkt 5 słowa ,,200 mieszkańców" zastępuje się słowami ,,300 mieszkańców";

10) w § 56 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

,,6. W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w § 56 ust. l, przy użyciu
urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych nie jest
możliwe z przyczyn technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne.";

11) po § 96 dodaje się Rozdział VIa w brzmieniu:

"Rozdział VIa.

ZASADY I TRYB DZIAŁANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

§ 96a. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego oraz pozostałych radnych,
w tym przedstawicieli wszystkich klubów.

§ 96b. l. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez jej Przewodniczącego, zgodnie
z zatwierdzonym planem pracy oraz w miarę potrzeb.

2. Posiedzenia Komisji mogą być zwoływane także na wniosek Przewodniczącego Rady.

3. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi jej obrady. W przypadku nieobecności
przewodniczącego pracą Komisji kieruje przewodniczący obrad wybrany przez członków tej Komisji.

4. Z posiedzeń komisji sporządza się protokół.

5. Uchwały Komisji zapadają zwykła większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu
Komisji w głosowaniu jawnym i podpisywane są przez wszystkich członków Komisji obecnych na
posiedzeniu.

6. Obsługę biurową Komisji zapewnia Burmistrz.

§ 96c. Członkowie Komisji podlegają wyłączeniu od udziału w jej pracach w sprawach, w których może
powstać podejrzenie o ich stronniczość lub interesowność.

§ 96d. l. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatruje skargi na działanie burmistrza miasta
i miejskich jednostek organizacyjnych oraz prawnie wyodrębnionych, a także wnioski
i petycje składane przez obywateli.

2. Postępowanie w sprawach, o których mowa w ust. l przeprowadza się w sposób umożliwiający
bezstronne ustalenie stanu faktycznego oraz rzetelne jego udokumentowanie i ocenę.

3. Stan faktyczny ustala się na podstawie dowodów zebranych w toku postępowania.

4. Przewodniczący Komisji może zwrócić się do Burmistrza Miasta Lubartów lub kierownika miejskiej
jednostki organizacyjnej oraz prawnie wyodrębnionej o udzielenie niezbędnych wyjaśnień oraz
przedstawienia dokumentów związanych ze sprawami będącymi przedmiotem postepowania Komisji
z zachowaniem przepisów o tajemnicy prawnie chronionej. Burmistrz lub kierownik miejskiej jednostki
organizacyjnej oraz prawnie wyodrębnionej zobowiązani są do udzielenia wyjaśnień i przedstawienia
dokumentów w terminie 7 dni.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 57755 IB l-BA26-4276-B7EE-53E56EEEE5E4. Podpisany Strona 2



§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 577551 B I-BA26-4276-B7EE-53E56EEEE5E4. Podpisany Strona 3



Wyniki imienne głosowania  

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały Nr VIII/47/15 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 

Statutu Miasta Lubartów.  

 

 

Wyniki głosowania 

za: 21, przeciw: 0, wstrzym.się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (21) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt 

Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, 

Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, 

Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, 

Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Jakub Tomasz Wróblewski, Andrzej 

Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 


